

**Ringsing Eltek ApS**  
**Kirkegade 161, 6700 Esbjerg**


---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 34 22 77 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017.

  
Ricki Ringsing  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegnin
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ringsing Eltek ApS  
Kirkegade 161  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34 22 77 56  
Stiftet: 1. februar 2012  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
5. regnskabsår

**Direktion**

Ricki Ringsing

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at servicere automatiske industrianlæg og robotanlæg samt lede projekter indenfor el-entrepriser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.790.518 kr. mod 1.986.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 638.609 kr. mod 235.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.790.518</b>	<b>1.986.857</b>
1 Personaleomkostninger	-940.375	-1.595.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.290	-85.844
<b>Driftsresultat</b>	<b>824.853</b>	<b>305.351</b>
Andre finansielle indtægter	360	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.134	-566
<b>Resultat før skat</b>	<b>820.079</b>	<b>304.785</b>
Skat af årets resultat	-181.470	-69.498
<b>Årets resultat</b>	<b>638.609</b>	<b>235.287</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	50.600
Overføres til overført resultat	538.609	184.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>638.609</b>	<b>235.287</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	14.255	10.178
Varebeholdninger i alt	14.255	10.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.487	790.912
Udsudte skatteaktiver	0	2.500
Andre tilgodehavender	0	105.461
Periodeafgrænsningsposter	6.526	6.159
Tilgodehavender i alt	235.013	905.032
Likvide beholdninger	2.176.458	862.052
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.425.726</b>	<b>1.777.262</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.425.726</b>	<b>1.777.262</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
Note		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.880.137	1.341.528
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.060.137</b>	<b>1.472.128</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.812	56.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.680	15.579
Selskabsskat	143.970	1.021
Anden gæld	179.127	232.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.589	305.134
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>365.589</b>	<b>305.134</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.425.726</b>	<b>1.777.262</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	647.159	1.404.237
Pensioner	212.759	108.696
Andre omkostninger til social sikring	5.440	5.576
Personaleomkostninger i øvrigt	75.017	77.153
	<b><u>940.375</u></b>	<b><u>1.595.662</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.341.528	1.156.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>538.609</u>	<u>184.687</u>
	<b><u>1.880.137</u></b>	<b><u>1.341.528</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>50.600</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		